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CAMPIONATO REGIONALE MOLISANO (1602013X)
Campobasso - 31-01-2016 - 07-02-2016

Torneo CAMPIONATO REGIONALE MOLISANO 1602013X

Luogo Campobasso  [Campobasso - Molise]
Periodo 31-01-2016 - 07-02-2016

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema --

Tempo di riflessione --
Arbitri DAMIANO GIUSEPPE - 

Partecipanti 9

Sito Internet http://www.circoloscacchimonforte.com/tornei/reg16/standing.html

Petruccioli Antonio

1Terzano Francesco

2
Camarda Pierluigi

3
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CAMPIONATO REGIONALE MOLISANO (1602013X)
Campobasso - 31-01-2016 - 07-02-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Petruccioli Antonio 4.5 ITA 11.0013.007.00 11.502010 1636 2041 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1962

2 2 1N Terzano Francesco 4.0 ITA 11.5013.507.00 9.00 1803 1677 1956 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1989

3 3 1N Camarda Pierluigi 3.0 ITA 12.5014.508.00 7.25 1768 1651 1795 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1977

4 9 NC Chicco Riccardo 2.5 ITA 11.5011.507.00 2.50 1431 1727 1540 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1998

5 8 NC Tirro Elia Luigi 2.5 ITA 8.00 8.00 5.00 2.00 1434 1575 1430 4 1 1 2 1 0 1 0 3 1 0 2 1 0 1999

6 6 3N Patriarchi Emanuele 2.0 ITA 13.5014.509.00 3.50 1569 1736 1550 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1988

7 5 2N Angelicola Gianluca 2.0 ITA 10.5010.506.00 2.00 1610 1751 1574 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1 1975

8 7 NC Tirabasso Fabrizio 2.0 ITA 9.00 10.006.00 3.00 1440 1608 1482 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1987

9 4 2N Rigolassi Roberto 1.5 ITA 8.00 8.00 6.00 1.00 1663 1468 1278 4 0 1 3 3 0 1 2 1 0 0 1 1 0 1971
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 2N Angelicola Gianluca ITA MOL CB 1610 1751 1574 1975 M 880345 104659

3 1N Camarda Pierluigi ITA MOL CB 1768 1651 1795 1977 M 855596 113635

9 NC Chicco Riccardo ITA MOL CB 1431 1727 1540 1998 M 2842535 169387

6 3N Patriarchi Emanuele ITA MOL CB 1569 1736 1550 1988 M 855669 125135

1 CM Petruccioli Antonio ITA MOL CB 2010 1636 2041 1962 M 808083 104665

4 2N Rigolassi Roberto ITA MOL IS 1663 1468 1278 1971 M 2817905 157593

2 1N Terzano Francesco ITA MOL CB 1803 1677 1956 1989 M 855715 125136

7 NC Tirabasso Fabrizio ITA MOL CB 1440 1608 1482 1987 M 117080

8 NC Tirro Elia Luigi ITA MOL CB 1434 1575 1430 1999 M 169388
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Campobasso - 31-01-2016 - 07-02-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Petruccioli Antonio 4.5 ITA | 5 N 1 | 9 B 1 | 2 N 1 | 6 B 1 | 3 N Â½ | -1

2 2 1N Terzano Francesco 4.0 ITA | 6 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | 5 N 1 | -1

3 3 1N Camarda Pierluigi 3.0 ITA | 7 N 1 | 2 B 0 | 6 N Â½ | 8 B 1 | 1 B Â½ | 1

9 4 2N Rigolassi Roberto 1.5 ITA | 8 B 0 | 6 N 0 | 7 B 0 | 0 1 | 9 B Â½ | 2

7 5 2N Angelicola Gianluca 2.0 ITA | 1 B 0 | 0 0 | 0 1 | 7 N 1 | 2 B 0 | 1

6 6 3N Patriarchi Emanuele 2.0 ITA | 2 N 0 | 4 B 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 7 B Â½ | 1

8 7 NC Tirabasso Fabrizio 2.0 ITA | 3 B 0 | 8 N Â½ | 4 N 1 | 5 B 0 | 6 N Â½ | -1

5 8 NC Tirro Elia Luigi 2.5 ITA | 4 N 1 | 7 B Â½ | 9 N 0 | 3 N 0 | 0 1 | -2

4 9 NC Chicco Riccardo 2.5 ITA | 0 1 | 1 N 0 | 8 B 1 | 2 B 0 | 4 N Â½ | 0
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CAMPIONATO REGIONALE MOLISANO (1602013X)
Campobasso - 31-01-2016 - 07-02-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 1N Camarda Pierluigi ITA 1768 2 0.50 0.65 -0.15 1651.201795 1977 M 855596 113635

1 CM Petruccioli Antonio ITA 2010 2 1.50 1.57 -0.07 1636.202041 1962 M 808083 104665

4 2N Rigolassi Roberto ITA 1663 0 0.00 0 1468.501278 1971 M 2817905 157593

2 1N Terzano Francesco ITA 1803 2 1.00 0.78 0.22 1677.601956 1989 M 855715 125136
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CAMPIONATO REGIONALE MOLISANO (1602013X)
Campobasso - 31-01-2016 - 07-02-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

5 2N Angelicola Gianluca ITA 1610 1 1.00 1.10 -0.1 0 1751.001574 1975 M 104659

9 NC Chicco Riccardo ITA 1431 1 1.00 0.90 0.6 18 1727.501540 1998 M 169387

6 3N Patriarchi Emanuele ITA 1569 1 0.50 1.60 0.4 12 1736.801550 1988 M 125135

7 NC Tirabasso Fabrizio ITA 1440 3 1.00 1.50 0.5 15 1608.801482 1987 M 117080

8 NC Tirro Elia Luigi ITA 1434 2 0.50 1.30 0.2 6 1575.501430 1999 M 169388
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CAMPIONATO REGIONALE MOLISANO (1602013X)
Campobasso - 31-01-2016 - 07-02-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Angelicola Gianluca ITA 1610   |  1 CM Petruccioli Antonio ITA 2010 0 - 1

2 2 1N Terzano Francesco ITA 1803   |  6 3N Patriarchi Emanuele ITA 1569 1 - 0

3 7 NC Tirabasso Fabrizio ITA 1440   |  3 1N Camarda Pierluigi ITA 1768 0 - 1

4 4 2N Rigolassi Roberto ITA 1663   |  8 NC Tirro Elia Luigi ITA 1434 0 - 1

5 9 NC Chicco Riccardo ITA 1431   |  1 - F
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Campobasso - 31-01-2016 - 07-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Petruccioli Antonio 1 ITA 2010   |  9 NC Chicco Riccardo 1 ITA 1431 1 - 0

2 3 1N Camarda Pierluigi 1 ITA 1768   |  2 1N Terzano Francesco 1 ITA 1803 0 - 1

3 8 NC Tirro Elia Luigi 1 ITA 1434   |  7 NC Tirabasso Fabrizio 0 ITA 1440 Â½ - Â½

4 6 3N Patriarchi Emanuele 0 ITA 1569   |  4 2N Rigolassi Roberto 0 ITA 1663 1 - 0

5 5 2N Angelicola Gianluca 0 ITA 1610   |  0 - F
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CAMPIONATO REGIONALE MOLISANO (1602013X)
Campobasso - 31-01-2016 - 07-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Terzano Francesco 2 ITA 1803   |  1 CM Petruccioli Antonio 2 ITA 2010 0 - 1

2 9 NC Chicco Riccardo 1 ITA 1431   |  8 NC Tirro Elia Luigi 1.5 ITA 1434 1 - 0

3 6 3N Patriarchi Emanuele 1 ITA 1569   |  3 1N Camarda Pierluigi 1 ITA 1768 Â½ - Â½

4 4 2N Rigolassi Roberto 0 ITA 1663   |  7 NC Tirabasso Fabrizio 0.5 ITA 1440 0 - 1

5 5 2N Angelicola Gianluca 0 ITA 1610   |  1 - F
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CAMPIONATO REGIONALE MOLISANO (1602013X)
Campobasso - 31-01-2016 - 07-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Petruccioli Antonio 3 ITA 2010   |  6 3N Patriarchi Emanuele 1.5 ITA 1569 1 - 0

2 9 NC Chicco Riccardo 2 ITA 1431   |  2 1N Terzano Francesco 2 ITA 1803 0 - 1

3 3 1N Camarda Pierluigi 1.5 ITA 1768   |  8 NC Tirro Elia Luigi 1.5 ITA 1434 1 - 0

4 7 NC Tirabasso Fabrizio 1.5 ITA 1440   |  5 2N Angelicola Gianluca 1 ITA 1610 0 - 1

5 4 2N Rigolassi Roberto 0 ITA 1663   |  1 - F
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Campobasso - 31-01-2016 - 07-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Camarda Pierluigi 2.5 ITA 1768   |  1 CM Petruccioli Antonio 4 ITA 2010 Â½ - Â½

2 5 2N Angelicola Gianluca 2 ITA 1610   |  2 1N Terzano Francesco 3 ITA 1803 0 - 1

3 4 2N Rigolassi Roberto 1 ITA 1663   |  9 NC Chicco Riccardo 2 ITA 1431 Â½ - Â½

4 6 3N Patriarchi Emanuele 1.5 ITA 1569   |  7 NC Tirabasso Fabrizio 1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

5 8 NC Tirro Elia Luigi 1.5 ITA 1434   |  1 - F
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CAMPIONATO REGIONALE MOLISANO (1602013X)
Campobasso - 31-01-2016 - 07-02-2016

1 Petruccioli Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 2041 Media: 1636.20 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Angelicola Gianluca ITA 1610 1 0 1

2 B 9 NC Chicco Riccardo ITA 1431 1 0 2

3 N 2 1N Terzano Francesco ITA 1803 207 0.77 1 1 3

4 B 6 3N Patriarchi Emanuele ITA 1569 1 1 4

5 N 3 1N Camarda Pierluigi ITA 1768 242 0.8 Â½ 1 4

1.57 1 4

2 Terzano Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1956 Media: 1677.60 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Patriarchi Emanuele ITA 1569 1 0 1

2 N 3 1N Camarda Pierluigi ITA 1768 35 0.55 1 1 2

3 B 1 CM Petruccioli Antonio ITA 2010 -207 0.23 0 1 2

4 N 9 NC Chicco Riccardo ITA 1431 1 1 3

5 N 5 2N Angelicola Gianluca ITA 1610 1 1 4

0.78 1 4

3 Camarda Pierluigi
1N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1795 Media: 1651.20 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Tirabasso Fabrizio ITA 1440 1 0 1

2 B 2 1N Terzano Francesco ITA 1803 -35 0.45 0 0 1

3 N 6 3N Patriarchi Emanuele ITA 1569 Â½ 0 1

4 B 8 NC Tirro Elia Luigi ITA 1434 1 0 2

5 B 1 CM Petruccioli Antonio ITA 2010 -242 0.2 Â½ 0 2

0.65 0 2

4 Rigolassi Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1278 Media: 1468.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Tirro Elia Luigi ITA 1434 0 0 0

2 N 6 3N Patriarchi Emanuele ITA 1569 0 0 0

3 B 7 NC Tirabasso Fabrizio ITA 1440 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 9 NC Chicco Riccardo ITA 1431 Â½ 0 1

0 0 1
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5 Angelicola Gianluca
2N ITA Elo Italia: 1610 Variaz: 0 Perf: 1574 Media: 1751.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Petruccioli Antonio ITA 2010 -400 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 7 NC Tirabasso Fabrizio ITA 1440 170 0.72 1 1 2

5 B 2 1N Terzano Francesco ITA 1803 -193 0.25 0 1 2

1.05 1 2

6 Patriarchi Emanuele
3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: 12 Perf: 1550 Media: 1736.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Terzano Francesco ITA 1803 -234 0.21 0 0 0

2 B 4 2N Rigolassi Roberto ITA 1663 -94 0.37 1 1 1

3 B 3 1N Camarda Pierluigi ITA 1768 -199 0.24 Â½ 1 1

4 N 1 CM Petruccioli Antonio ITA 2010 -441 0.08 0 1 1

5 B 7 NC Tirabasso Fabrizio ITA 1440 129 0.67 Â½ 1 1

1.57 1 1

7 Tirabasso Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1482 Media: 1608.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Camarda Pierluigi ITA 1768 -328 0.13 0 0 0

2 N 8 NC Tirro Elia Luigi ITA 1434 6 0.51 Â½ 0 0

3 N 4 2N Rigolassi Roberto ITA 1663 -223 0.22 1 1 1

4 B 5 2N Angelicola Gianluca ITA 1610 -170 0.28 0 1 1

5 N 6 3N Patriarchi Emanuele ITA 1569 -129 0.33 Â½ 1 1

1.47 1 1

8 Tirro Elia Luigi
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 6 Perf: 1430 Media: 1575.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Rigolassi Roberto ITA 1663 -229 0.21 1 1 1

2 B 7 NC Tirabasso Fabrizio ITA 1440 -6 0.49 Â½ 1 1

3 N 9 NC Chicco Riccardo ITA 1431 3 0.5 0 1 1

4 N 3 1N Camarda Pierluigi ITA 1768 -334 0.12 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.32 1 2
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9 Chicco Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 18 Perf: 1540 Media: 1727.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 1 CM Petruccioli Antonio ITA 2010 -579 0.08 0 0 1

3 B 8 NC Tirro Elia Luigi ITA 1434 -3 0.5 1 1 2

4 B 2 1N Terzano Francesco ITA 1803 -372 0.1 0 1 2

5 N 4 2N Rigolassi Roberto ITA 1663 -232 0.21 Â½ 1 2

0.89 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 3N Patriarchi Emanuele ITA 4 1.5 1811 1724 1569 1988 M 125135

9 NC Chicco Riccardo ITA 3 0.5 1825 1552 1431 1998 M 169387
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